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İki ayda bir yayımlanır

EMO üyelerine parasız dağıtılır.

Dergide yer alan yazılar EMO’dan 
izinsiz yayınlanamaz ve alıntı yapılamaz. 
Yayınlanan yazılardaki görüşler, yazarın 

sorumluluğundadır.
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ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ DAĞITIMINDA ALTERNATİFLER
ELEKTRONİK YAYIN GRUBU

EMO e-dergi 4. sayıda ‘ “Elektrik Mühendisliği Dergisi” Müzeye’ başlıklı yazıda Elektik Mühendisliği Dergi-
si’ni alternatif yöntemlerle de üyelerimize ulaştırma konusunda bir çalışmanın ilk adımları atılmış ve özetle 
şunlar dile getirilmişti.

• Geleneksel baskı yöntemleriyle basılan ve dağıtılan “Elektrik Mühendisliği Dergisi”nin, bir yandan 
üyelere ulaşmasını sağlamaya devam ederken, diğer yandan çağdaş teknolojileri verimli ve etkili 
biçimde kullanmak kaçınılmaz olmuştur. 

• Baskı ve dağıtım, geleneksel kağıt bası yayınların en büyük gider kalemini oluşturmaktadır. EMO 
üyelerinin mesleki konumlarını ve odanın mali durumunu göz önüne alarak bazı adımları atmak 
ve yakın geleceği bugünden görerek planlamak “mühendis” olmanın doğal gereğidir.

• Günümüz sayılarıyla yaklaşık 30.000 olan EMO üye sayısının önemli bir kısmı Internet’e mesleki 
olarak yakın, yatkın ve bu konuda yeterli bilgiye sahiptir. Önemli sayıda EMO üyesinin Internet 
erişimi olduğu sanılmaktadır. Internet teknolojisi kullanılarak üyelere ulaşma konusunda atılan 
adımların örgütsel aidiyetin gelişmesine olan katkıları da tartışılmaz.

• Geleneksel yayınımız olan Dergi, değişen ve gelişen zamana ayak uydurarak üyelere ulaşmaya 
devam etmelidir. Bu konuda atılacak adımlar için, gerek zamansal planlama gerekse pratik işlerin 
yapılması anlamında bir tartışma süreci başlatılarak üyelerin görüşleri de alınmalı ve buradan çıka-
cak sonuçlar belirleyici olmalıdır.

Dergi’nin elektronik olarak da dağıtılmasının; aynı zamanda, yayınlarda dile getirilen düşüncelerin daha ge-
niş kitlelere taşınmasının kolaylaşacağı, derginin posta masraflarını azaltacağı, aranan bilgilerin programlar 
yardımıyla kolaylaşacağı da tartışılmaz faydalar olarak sayılabilir. 
Bu çerçevede, EMO bünyesinde bir “elektronik yayın grubu” oluşturulmuştur. Önümüzdeki sayılardan 
itibaren başlayacak bu çalışmayla artık üyeler Elektrik Mühendisliği Dergisi’ni istedikleri formatta alabile-
cekler. Planlanan formatlar:

• Kağıt baskı
• Elektronik dosya (PDF, HTML)
• Web sayfası
• CD Kopya (yıllık olarak gönderilecek)

Dergi’yi, kağıt baskı olarak istemeyenlere önümüzdeki sayıdan başlayarak elektronik formatlarda gönde-
receğiz. Eğer elektronik olarak istiyorsanız edergi@emo.org.tr adresine bir elektronik mesaj göndermeniz 
yeterli olacaktır. 

Yanıtlanması gereken sorular:

Adı

Soyadı

Sicil No

Tel

Mobil Tel

e-mail 1

e-mail 2

1- EM Dergisi’ni Kağıt Bası olarak

q İstemiyorum q İstiyorum

2- Elektronik Yayını nasıl almak istiyorsunuz?

q Yıllık CD q e-posta adresime q Her ikisi

e-dergide yayınlanan makale:
http://www.webtirici.com/abone/index.php?mod=cat&id=8&p=12&refer=15
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bu sayıda...
Merhaba,
Geçen sayımızda kapımıza dayanan 
savaşın olmamasını ve barış dilekleri-
mizi iletmiştik. Ancak görünen o ki, bu 
dileklerimizin hepsi boşa çıkmak üzere. 
Dergimiz baskıya giderken medyada 
savaşın birkaç gün içinde başlayacağı-
na dair haberler çıkıyordu.
Bu sayımızda petrol, Irak ve savaş 
bağlantısını işleyen bir yazı var. Necdet 
Pamir’in “Irak’a Müdahale ve Petrol Bo-
yutu” başlıklı uzun ve kapsamlı değer-
lendirmesini sayfalarımız yetmediği için 
neredeyse kuşa çevirerek bilgilerinize 
sunuyoruz. Pamir yazısında, Irak öze-
linde petrolün dünya devleri arasındaki 
paylaşım savaşını anlatıyor.
Birkaç yıldan beri herşeyin başına bir e 
takısı geldiği gibi” e-devlet” kavramı da 
özellikle medyada ve iş dünyasında sık-
ça dillendirilmeye başlandı. O nedenle 
dergimizde e-devlet”le ilgili yazılara da 
yer verdik. Ali Menteş “Devletin Evrim 
Sürecinde Yeni Bir Aşama:e-Devlet” adlı 
yazısında e-devletin doğuşu, ne olduğu, 
devletin geldiği aşamayı anlatıyor. Nur-
can Törenli ise “Post-modern pazarlama 
stratejisi olarak e-Devlet” te kavramı 
eleştirel olarak ele alıyor ve sürecin 
sosyo ekonomik boyutlarını irdeliyor. 
“E-Türkiye Proje Aşamaları” başlıklı der-
lemede Türkiye’de e-devlete geçiş için 
yapılan projeler belirtilmekte.
E-devlet dışında, “Serbest Yazılım ve 
Kamu Çıkarları” başlılklı makalede Bora 
Güngören serbest yazılımın kamunun 
iktisadi çıkarına nasıl hizmet ettiğini 
inceliyor.
Bilgisayar kullananların en büyük so-
runlarından olan güvenliği sağlama ko-
nusunda,  Barış Mumcu’nun “Bilgisayar 
ağlarında güvenlik” yazısında özellikle 
yeni başlayanlar için doyurucu bilgiler 
bulacağınızı umuyoruz. 
Funda Başaran, “İletişim ve Teknoloji: 
Uluslararası Birikim Düzeninde Yeni 
Medya Politikaları” başlıklı ayrıntılı in-
celemesinde Haluk Geray’ın aynı isimli 
kitabını tanıtıyor. Geray, yeni iletişim po-
litikalarına dair “Neden?” sorusunun ya-
nıtını ararken, iletişim ağlarında politika 
oluşturma süreçlerini hem Türkiye, hem 
de uluslararası düzeyde değerlendiriyor 
ve tüm bunların ekonomideki yeniden 
yapılandırma süreci ile ilişkisini kuruyor.
Her sayımızda yer verdiğimiz üniversite 
tanıtımına bu kez Hacettepe Bilgisayar 
Bilimleri Mühendisliği Bölümü’yle de-
vam ediyoruz.
Önceki sayımızda olduğu gibi, umutları-
mız biraz daha tükenmiş olarak, hepini-
ze barış dolu, savaş ve korkunun haki-
miyetinden uzak bir dünya diliyoruz.
Dostlukla kalın...




